



Akenerji, marka ve itibar deęerini en çok artıran enerji řirketi oldu Akenerji'ye "The ONE Awards" Ödülü

25 yılı aşkın deneyimiyle Türkiye'nin ilk elektrik üretim řirketleri arasında yer alan Akenerji, bu yıl ikincisi düzenlenen "The ONE Awards" Bütünleşik Pazarlama Ödüllerinde, büyük ödülü kazandı. Pazarlama süreçlerini ilk kez bütünleşik pazarlama disiplini üzerinden deęerlendiren endekste, 2015 yılında yaptığı çalışmalarla Akenerji "enerji" kategorisinde birincilięe layık görüldü.

08 Ocak 2016 Cuma günü Raffles Otel'de gerçekleşen gecede büyük ödülü, **Akenerji Kurumsal Yönetim Direktörü Serhat Ergin Baykara** aldı. Baykara yaptığı konuşmada, "Akenerji olarak, řirketimizi bu kıymetli ödüle layık gördüğünüz için büyük memnuniyet duyduk. Sektörde yer aldığımız uzun yıllar boyunca her zaman hedefimiz en iyiyi başarmak oldu. Özellikle Pazarlama ve Kurumsal İletişim departmanlarımız başta olmak üzere, hep birlikte yıl boyu belirlediğimiz stratejiler çerçevesinde büyük bir gayret ile çalıştık. Marka ve itibar deęerini en çok artıran enerji řirketi olarak aldığımız bu ödül de çabalarımızın karşılıksız kalmadığının bir göstergesidir. Bize güç veren tüm çalışanlarımıza, hissedarlarımıza, müşterilerimize ve paydaşlarımıza teşekkürlerimi sunuyorum" dedi.

Kokteyl ile başlayan ödül töreninde açılış konuşmasını Marketing Türkiye Genel Yayın Yönetmeni Günseli Özen Ocakoęlu ve Akademetre Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Zeytin yaptı. Marketing Türkiye'nin Akademetre işbirliğiyle gerçekleştirdiğı "İtibar ve Marka Deęer Performans Ölçümü Endeksi"ni baz alan ödül töreninde, kurumlarının itibar ve marka deęerine en çok katma deęer yaratan profesyoneller ve çalışmalarını ödüllendirildi.

Ayrıntılı bilgi için:

Nursel Öztürk Bakırcı

Grup 7 İletişim Danışmanlığı

0212 292 13 13 / nbakirci@grup7.com.tr

Akenerji Elektrik Üretim A.Ş.

Merkez / Head Office

Miralay Şefik Bey Sk. Akhan No: 15
34437 Gümüşsuyu İstanbul – Türkiye
Tel: +90 212 249 82 82;
Fax: +90 212 249 73 55

Şube / Branch

Tepe Prime Business Eskişehir Devlet Yolu
Mustafa Kemal Mah. Dumlupınar Blv. No: 85
06800 Çankaya Ankara - Türkiye
Tel: +90 312 447 50 60; Fax: +90 312 446 17 93

www.akenerji.com.tr

